
-..“-„
 

 

 

 

   

0m. správa soc. zabezpečení C“ 0°90"

Benešov H

Došlo: 3 Q 2%} 1998 mm“

s M L o u v A Č.j.: ~~/]~. um»

Pluchy:

o dílo uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

|. Smluvní strany :

Objednatel OSSZ Benešov

zastoupený p. lng Soukeník

sídlo Nádražní 2120 Benešov 256 01

Bankovni spojení 10006-3933121l0100 KB Benešov

IČ9 00006963

DIC

Zhotovitel ANDĚL - VZDUCHOTECHNIKA

sdružení

zastoupený p. Andělem Františkem

sídlo Všeradlce 53 267 26, okr. Beroun

bankovní spojení česká spořitelna Beroun—

IČO 15371301

DIČ _

ll. Předmět díla :

Předmětem této smlouvy je zhotovení dila a to : Celoroční servis a údržba

vzt zařízení a klimatizace v budově OSSZ Benešov.

Cena díla :

Dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č.526/1991 o cenách

se stanovuje cena díla podle rozpočtu takto:

cena celkem bez DPH 22 % 5.200.- Kč za 1 měsíc .

2 x ročně revize požárních klapek bez 22 % DPH 2.950.-Kč za 1 revizi

Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka ze dne 13.7.1998



 

IV. Doba plnění :

Zhotovitel zahájí práce po předání staveniště objednatelem a splnění jeho

povinností vyplývajících z této smlouvy v termínu -

1 x měsíčně po celý rok

Zhotovitel ukončí práce a předá dílo objednateli v termínu -

V. Převzetí díla :

1, Zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je dokončeno a vyzve jej k prohlídce

dokončeného díla.

2, Objednatel je povinnen si dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Při

této prohlídce oznámí všechny vady díla a dohodne se zhotovitelem jejich

odstranění.

3, o převzetí díla bude sepsán zápis. který podepíší zástupci smluvních stran,

případně uvedou důvody proč dílo nebylo převzato. ,

4, Podpisem zápisu o převzetí díla přechází vlastnické právo k dílu a nebezpe-

čí škody na něm na objednatele.

VI. Platební podmínky :

Servis bude fakturován Áóťža/ťdlr' 2’ X za Y‘Ok

Revize pož.klapek bude fakturována také 13(1de 2 x za. rok

VII. Garance a garanční podminky :

Zhotovitel odpovídá za dílo , které dodal v rozsahu —

VIII. Součinnost objednatele :



-3.

Smluvní strany se dohodly, že vicepráce budou evidovány a odsouhlasovány

takto :

1.2hotovitel povede výkaz víceprací oproti skutečné projektové dokumentace.

Tento výkaz bude potvrzen zástupcem objednatele a bude podkladem pro fakturaci.

Fakturováno bude množství dodávek a výkonů podle skutečností.

2. pokud při provádění prací bude nutno upravit projektovou dokumentaci, bude

změna proj.dokumentace projednána s projektantem, Pokud dojde ke změně rozsahu

díla, objednatel uhradí cenu podle odsouhlaseného dodatku rozpočtu.

IX. Smluvní pokuta :

1, Objednatel za prodlení s úhradou faktur a záloh zaplatí smluvní pokutu

ve výši 0, 1 % za každý den prodlení.

2, Dodavatel za nedodržení termínu ukončení díla, zaplatí dodavatel objedna-

teli 0,1 % za každý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy :

Zjisti-li zhotdvítei při provádění díla skryté překážky , týkající se věci, na níž

má být dílo provedeno a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnu-

tým způsobem , je zhotovitel povinnen bez zbytečného odkladu toto ozná—

mit objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně

díla je oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-lí se strany v přiměřené

lhůtě na změně smlouvy. může kterákoliv ze stran od smlouvy odstoupit.

XI. Další ujednání :

Objednatel musí vypovědět tuto smlouvu 1 rok dopředu.

I nákup náhradních komponentů a materiálu m

XII. Závěrečná ustanovení :

1, Zástupcem zhotovitele ve věcech provádění díla je p_který

je oprávněn ke všem ednáním . Zástupcem objednatele ve věcech zhoto-

vení dila je p který je oprávněn ke všem jednáním.

2, Právní vztahy upravené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem ,

zákonem č. 513/1991 Sb.



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích , vzniká dohodou
smluvních stran o celém jejim obsahu. Po podpisu obdrží každá
ze smluvních stran 1 její vyhotovení.

  

   

    

 

  _ r S réva '

Okreoni P pečeť“

, Z

sociálmho ”be ANDĚL VZDUCHOTECHNIKA

Framišek ANDĚL

267 26 Všeradloe 53

soauieNf

IČO: 15371301 DIČ:

Tel./Fax:

 

    

  

 

..................................

zhotovitel

Datum .čf' $455. ;(Ě/Ýš



 

ovÉŘomci DOLOŽKA PRO VIDIMAC!

 

: a means: 'w': C::znha LČCL L' ; r

L V“'C —:7a:e (a' {JO/[4

E Tew‘au‘ „ 3' -We“”:‘~'“ ~:-' Mam

„
.

E
2
1

0
.
)

(
'
7

L
fl

C
u

*
:
!

.
C \
U

"
L

I
'
) J

x
-

 

„ „.-., _

Sauna“ Cm'oma s p'edíciercu ISchu : n 1 by : pump”

a tato \ s'ma ):

gl prvspiscm'

! ! "acc-„' Lsimou‘

[_] h-xm . Haré, ,c výslupem z auisnzavane kom-2:12 dokumentu"

.
_“ _ . _ „ „„-

i ! (.„Uum nLLu Rui-"„ guf=_ulluu u- „Flag

' - -» ' „ zón!

l l 2!. „.mn-Jam plutl‘fificho vyho!O‘/&Fri Iozhodnuh !“.-„bc Hrom; xv: - I „

>. ) . v

h Hz,-„dany mim:

bahna. z něj je w:;mcvana laguna pohzena, Wmecbsahu‘e

veddalny zawsze—133 pnek, ;ez y: soucasi— casem: prax/mno vyzna-

mu lac [sm—:,

< “
.
"

E
Z

3 I
U
'

dna „lé—„Á wda

Jmér‘AO/a 2 přijmení cvéiujici osoby, která všdšmzci pmvedla (nebo otisk. jmenovky)

Ohsk uledniho razítka a p3.pis overujici osoby

 

 

 
 

 



 


